
Uchwała Nr LXVII/672/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
 
w sprawie restrukturyzacji niektórych należności od przedsiębiorstw 
 
 

Na podstawie art.7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych 
należności publicznoprawnych od przedsiębiorców ( Dz. U. Nr 155 poz. 1287 ) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek zarządu Miasta postanawia co następuje: 
 
 

§1. 
 

Postanawia się o restrukturyzacji należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań 
podatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta Nowy Sącz. 
 
 

§2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie w 14-ym dniu licząc od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


